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FalconeHouse

ColostrumExt. FONTERRA

Product Code: GBT0002 Intended Version: 3
Market(s): Worldwide
CODE MATERIALS INPUT (mg/tab)
ACTIVE INGREDIENT(S)*
Colostrum Powder (APS20-60)
RO110 564
Equiv. to IgG 112.8mg/tab
EXCIPIENT(S)
R0O461 Glucose DC 272
R0460 Calcium Hydrogen Phosphate Dihydrate 40
R0123 Maltodextrin 40
R0720 Natural milk powder flavour - PF 2.00516 10
R0440 Magnesium Stearate 10
RO100 Silica — Silicon Dioxide 4
TOTAL GROSS WEIGHT 940mg

*All active ingredients are quantified at the time of input.
Note: Due to formulation variation, the quantity of excipients may change slightly in the actual formulation.
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FalconeHouse

ColostrumExt. FONTERRA

Product Code: GBT0002 Intended
Market(s): Worldwide

Version: 3

SPECIFICATION
DESCRIPTION SPECIFICATION *METHOD
IDENTIFICATION
Appearance & Colour Milky white coloured big oblong shaped tablet | In-house
Product Classification Uncoated Tablet N/A
Intended Population General Population N/A
Mould Oblong N/A
. . Length: 17.50mm * 5% (16.63mm — 18.37mm)
Dimensions . In-house
Width: 8.00mm + 5% (7.60mm — 8.40mm)
PRODUCT CHARACTERISTIC
940 mg *+ 10% (846 ~ 1034 mg),
Average Weight 940 mg + 10%~20% (752 ~ 1128 mg) In-house
max 2 tab/20 tab
ALLERGEN Dairy
PRODUCT SHELF LIFE 3 years from blending start date
STORAGE CONDITIONS | Cool and dry conditions, better under 25°C.

*For information only — these values may vary




